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JN1373 Chemisier - COUPE MODERNE
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
noir (blackC)

XS
1409
5/20

XS
49,00 cm
45,50 cm
52,00 cm
67,00 cm

61,50 cm

1499
5/20

S
53,00 cm
49,50 cm
55,00 cm
68,00 cm

61,50 cm

T-shirt tendance, coupe confortable [égérement cintrée

Qualité popeline fine et élastique avec traitement easy care facile a
repasser

Agréable mélange de coton, polyamide et élasthanne

Ourlet arrondi

Epaules et dos a double épaisseur

JN1372 : col Kent avec baleines amovibles, poignets réglables
JN1371 : petit col souple

Tissu: Tissu extérieur (100 g/m?): 77%
coton, 20% polyamide, 3%
élasthanne

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 62063000

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

®  Chemise - COUPE MODERNE

w Art-Nr.: IN1374

M L XL XXL

158 g 168 g 178 ¢ 191g
5/20 5/20 5/20 5/20

M L XL XXL

57,00 cm 62,00 cm 67,00 cm 71,00 cm
53,50 cm 58,50 cm 63,50 cm 67,50 cm
59,00 cm 64,00 cm 69,00 cm 73,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm
62,00 cm 63,00 cm 63,00 cm 64,00 cm

bleu-clair (650C)
pourpre-foncé (P 101-16 C)

. marine (296C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®
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easy care
Ce traitement spécial rend les chemises et blouses particulierement faciles a repasser. Pour conserver cette
fonction, les textiles ne doivent pas étre lavés ni repassés a trop haute température.
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